
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 моЗ7З—па

О внесении изменений в
административный регламент
администрации города
Южно-Сахалинска предоставления
муниципальной услуги «Проведение
муниципальной экспертизы проектов
освоения лесов, расположенных на
землях населенных пунктов»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 19.09.2022 Н2 2291-па

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20 10 1Ч 210-Ф3
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг)>,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города
Южно-Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Проведение
муниципальной экспертизы проектов освоения лесов, расположенных на
землях населенных пунктов)>, утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 19.09.2022 )‘4Ъ 2291-па, следуюшие изменения:

1.1. В абзаце пятом пункта 1.3.1 слова «ул. Курильская, д. 40, оф. 18»
заменить словами «пр. Победы, д. 62 Б,>.

1.2. В абзацах втором и четвертом пункта 1.3.2 слова «ул. Курильская,
д. 40, оф. 18» заменить словами «пр. Победы, д. 62 Б».

1.3. В подпункте 4) пункта 1.3.2 слова «ул. Курильская, д. 40, оф. 18, 2
этаж» заменить словами «пр. Победы, д. 62 Б, 1 этаж».



9

2. Настоящее постановление опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск сегодню> и разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на исполняющего обязанности директора Департамента дорожного
хозяйства и благоустройства администрации города Южно-Сахалинска
(Косяк А.С.).

Мэр города С.А.Надсадин


